106-2166 STAGING CMF000487116 30.00 200 200 20.36 4071.40 6.00 244.28 6.00 244.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.97

3 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING CMF000495743 90.00 60 60 61.07 3664.26 6.00 219.86 6.00 219.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4103.97

Total: 360 360 10505.16 713.39 713.39 0.00 0.00 0.00 11931.95

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Nine Hundred and Thirty One and Ninety Five paisa Only